

Delårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 31 mars 2025

AEROWASH

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

Innehåll

Kvartal 1, 2025	2
Kvartal 1, 2024	2
Väsentliga händelser under första kvartalet 2025.....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut	2
VD har ordet	3
Finansiell utveckling för kvartal 1, 2025 (KONCERN)	4
Intäkter och nettoomsättning.....	4
Kostnader.....	4
Resultat.....	4
Eget Kapital	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital	4
Aktien.....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer	4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern.....	6
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolag	9
Balansräkning moderbolag	10
Kassaflödesanalys moderbolag	12
Redovisningsprinciper m m	13
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag.....	13
Granskning av revisor	13
Kommande information.....	13

Kvartal 1, 2025

Kvartal 1 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 8 169 Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -5 457 Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -5 746 Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -5 746 Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,44 kr.
- Likvida medel per den 31 mars 2025 uppgick till 1 789 Kkr.
- Eget kapital per den 31 mars 2025 uppgick till 39 704 Kkr.

Kvartal 1, 2024

Kvartal 1 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 15 316 Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till 4 199 Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 2 825 Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till 2 825 Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till 0,30 kr.
- Likvida medel per den 31 mars 2024 uppgick till 1 517 Kkr.
- Eget kapital per den 31 mars 2024 uppgick till 24 762 Kkr.

Väsentliga händelser under första kvartalet 2025

- Aerowash beslutade om en riktad emission av ett konvertibelt skuldebrev till ett nominellt belopp om 2,85 MSEK till Groupe Socomore.
- Aerowash unika dry-wash koncept leder till stora bränslebesparingar och därmed minskade koldioxidutsläpp. Det framkom i en artikel som servicebolaget SATS publicerade.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash ställde ut på MRO Americas i Atlanta tillsammans med Socomore.
- Bolaget tog upp ett lån på 4 MSEK med 6 månaders löptid.

VD har ordet

Under det första kvartalet har vi tagit flera viktiga steg mot ökad skalbarhet, tekniskt ledarskap och global expansion.

Med lanseringen av vår nya tvättrobot AW3+ har vi stärkt vårt kunderbjudande markant. Den förbättrade räckvidden och den mer flexibla armen och borsten möjliggör snabbare och effektivare tvätt, särskilt av flygplanets fenparti och undersida – vilket i sin tur ger kortare stilleståndstider, lägre driftkostnader och minskat personalbehov för våra kunder. AW3+ är utvecklad med skalbarhet i åtanke och har mottagits mycket väl på marknaden.

Samtidigt har vi intensifierat vår marknadsbearbetning och har under kvartalet medverkat i tongivande branschevenemang såsom Ground Handling International i Vietnam och MRO Americas i Atlanta. Nästa milstolpe är Paris Airshow, där vi har möten planerade med ledande aktörer i branschen.

Vi ser en stark efterfrågan globalt och har i dagsläget konkreta upphandlingar och försäljningsprocesser i gång i EU/UK, Japan, Kina, Malaysia, Indien och Mellanöstern. Flera flygbolag befinner sig i slutskedet av sina inköpsprocesser och vi förväntar oss besked redan under sommaren – något som kan ha en påtaglig positiv inverkan på vår orderbok och framtida tillväxt.

Vi konstaterar samtidigt att omsättningen under kvartalet nästan halverades jämfört med föregående år. Detta är främst ett resultat av

förseningar i affären med EGH, som vi tidigare informerat om, samt utdragna säljprocesser. Det är viktigt att understryka att dessa affärer är fortsatt aktiva.

Vi fortsätter även att utveckla vår B2B-säljstruktur för att påskynda säljcykler och möta behovet av flexibla finansieringslösningar. Leasing är en etablerad modell inom flygbranschen, och vi märker att även finansiellt starka flygbolag föredrar hyres- och leasingalternativ framför att köpa utrustning. Detta är ett strategiskt fokusområde för oss, då det möjliggör ökad marknadspenetration och stabila, återkommande intäktsflöden.

Vi ser också stor potential i en pågående upphandling inom ett närliggande segment, vilket skulle kunna innebära ett strategiskt insteg på en ny marknad med goda synergieffekter och betydande affärsvolym.

Det finns stora möjligheter framåt och vi står starkt positionerade för att växa. Med en skalbar ny affärsmodell, växande marknadsefterfrågan och ett starkt tekniskt erbjudande är vi övertygade om att vår resa fortsätter uppåt, till fördel för våra kunder och våra investerare.

Stockholm den 30 maj 2025

Niklas Adler, VD

Finansiell utveckling för kvartal 1, 2025 (KONCERN)

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 7 437 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 8 169 Kkr.

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 12 894 Kkr. Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till 201 Kkr.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -5 746 Kkr.

Eget Kapital

Eget kapital per 31 mars 2025 uppgick till 39 704 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 63%.

Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 31 mars 2025 till 13 204 010 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 13 004 010 B-aktier.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om riskerna och osäkerhetsfaktorer återfinns i memorandumet som upprättades i samband med företrädesemissionen 2021.

Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 1, 2025	Kvartal 1, 2024	Helår 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	8 169	15 316	59 761
Aktiverat arbete för egen räkning	-773	1 233	5 037
Övriga rörelseintäkter	41	1 137	1 745
	7 437	17 686	66 544
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Inköps- och relaterade säljkostnader	-4 173	-6 538	-31 930
Övriga externa kostnader	-4 140	-3 417	-16 157
Personalkostnader	-3 448	-2 836	-14 466
Avskrivningar av materiella och immateriella anl tillg	-1 133	-695	-3 325
	-12 894	-13 486	-65 877
Rörelseresultat	-5 457	4 199	667
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	-88	41	45
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-201	-1 416	-3 658
Resultat efter finansiella poster	-5 746	2 825	-2 946
Uppskjuten skatt			386
Skatt på årets resultat			
Periodens resultat	-5 746	2 825	-2 560

Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter	15 152	9 973	16 309
Pågående arbete	1 268	7 133	2 041
Summa immateriella anl. tillgångar	16 420	17 105	18 350
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anl.	80	106	87
Inventarier verktyg och installationer	148	238	183
Summa materiella anl. tillgångar	228	345	269
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	250	250	250
Uppskjuten skattefordran	11 413	11 027	11 413
Andra långfristiga fordringar	160	144	161
Summa finansiella anl. tillgångar	11 823	11 421	11 824
Summa anläggningstillgångar	28 472	28 871	30 444
Omsättningstillgångar			
Varulager	9 814	8 872	10 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	9 391	32 776	23 984
Övriga fordringar	451	867	399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 552	4 485	8 278
Summa kortfristiga fordringar	23 394	38 130	32 661
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	1 789	1 517	543
Summa omsättningstillgångar	34 996	48 519	43 928
SUMMA TILLGÅNGAR	63 468	77 391	74 372

EGET KAPITAL OCH SKULDER***Eget kapital***

Aktiekapital	13 204	9 563	13 204
Fond för utvecklingskostnader	16 420	17 105	18 254
Fria reserver	15 843	-4 682	16 508
Omräkningsdifferens	16	-50	22
Periodens resultat	-5 746	2 825	-2 560
Summa eget kapital	39 704	24 762	45 428

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 841	3 629	2 646
Konvertibelt lån	4 600	12 306	5 000
	6 441	15 935	7 646

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2 921	2 596	2 935
Leverantörsskulder	2 203	2 119	5 752
Övriga kortfristiga skulder	2 345	11 992	1 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 853	19 988	10 712
Summa kortfristiga skulder	17 322	36 695	21 298
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	63 468	77 391	74 372

Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 1, 2025	Helår 2024
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-5 457	667
Just. för poster som inte ingår i kassaflödet	1 172	3 279
Erhållen ränta	1	30
Erlagd ränta och liknande	-254	-3 622
Betald skatt	13	47
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 525	401
Kassaflöde från förändringar av rörelsekap.		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	910	787
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	9 254	-
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	-4 476	5 833
Kassaflöde från löpande verksamheten	1 164	-771
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	773	-5 037
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	773	-5 037
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	0	18 679
Nyupptagna finansiella skulder	3 350	1 041
Amortering finansiella skulder	-4 054	-14 895
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-704	4 825
Periodens kassaflöde	1 233	-984
Likvida medel vid periodens början	543	1 556
Kursdifferens	14	-30
Likvida medel vid periodens slut	1 789	543

Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 1, 2025	Kvartal 1, 2024	Helår 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning			1 221
Övriga rörelseintäkter	-33	10	115
	-33	10	1 336
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-1 298	-924	-4 282
Personalkostnader	0	0	-151
	-1 298	-924	-4 433
Rörelseresultat	-1 331	-913	-3 097
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	-3	-8	-18
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-143	-1 142	-2 723
Resultat efter finansiella poster	-1 477	-2 063	-5 838
Uppskjuten skatt			1 202
Periodens resultat	-1 477	-2 063	-4 636

Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	23 619	23 619	23 619
Fordringar hos intresseföretag	250	250	250
Uppskjuten skattefordran	7 150	5 947	7 150
Summa finansiella anläggningstillgångar	31 019	29 816	31 019
Summa anläggningstillgångar	31 019	29 816	31 019
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	34 776	30 867	36 053
Övriga fordringar	140	112	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	372	72	147
Summa kortfristiga fordringar	35 288	31 051	36 373
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	13	75	7
Summa omsättningstillgångar	35 301	31 126	36 380
SUMMA TILLGÅNGAR	66 320	60 943	67 399

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	13 204	9 563	13 204
Fria reserver	48 635	30 927	53 271
Periodens resultat	-1 477	-2 063	-4 636
Summa eget kapital	60 363	38 427	61 839
<i>Långfristiga skulder</i>			
Konvertibelt lån	4 600	12 306	5 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	637	142	424
Övriga kortfristiga skulder	656	10 018	85
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64	50	51
Summa kortfristiga skulder	1 357	10 210	560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	66 320	60 943	67 399

Kassaflödesanalys moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 1, 2025	Helår 2024
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-1 331	-3 097
Just. för poster som inte ingår i kassaflödet	-78	-76
Erhållen ränta		2
Erlagd ränta och liknande	-67	-2 667
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 477	-5 838
Kassaflöde från förändringar av rörelsekap.		
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	1 085	- 235
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	298	405
Kassaflöde från löpande verksamheten	-94	-5 198
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 548
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 548
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		18 679
Nyupptagna finansiella skulder	3 350	
Amortering finansiella skulder	-3 250	-12 616
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	100	6 062
Periodens kassaflöde	6	-683
Likvida medel vid periodens början	7	690
Likvida medel vid periodens slut	13	7

Redovisningsprinciper m m

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande information

Delårsrapport för perioden april-juni 2025 kommer att publiceras den 29 augusti 2025.

Stockholm den 30 maj 2025

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com